p̄tates hūlis app̄iebat. **R**aphael v̄o ut dixim⁹.
 recipit medicina dei. q̄dū ihobie ocl̄os q̄i p̄
 officiū cūatōis tetigit; certatis eis tenebras ter-
 sit. **D**ui ergo ad curandū mittit. dignū fuit ut me-
 dicina dei vocaret. **H**z q̄dū illa signa ciuitas ut aut
 b̄to greg⁹ ex angelis et hoib⁹ constat. ideo debet
 et nos aliq⁹ ex illis distinctionib⁹ signorū cūmū ad
 usū nre cōusatōis trahē. nos q̄ ip̄os ad iacemē
 in v̄titū bonus studi⁹ iſlāmare. **V**ia enī tanta
 illuc ascensum credit⁹ mīlitūdō hōm⁹. q̄nta mīlitū
 do remāsit angelorū. sup̄ ē ut ip̄ū hoīes qui ad
 patriā celestē redēunt. ex his agnib⁹ aliq⁹ illuc
 reūtentes imitent. **V**ia sūt plenq; q̄ p̄ua capiunt.
 si tñ her eadē p̄ua pie amīcioe fr̄ib⁹ nō desipunt.
 Ista itaq; i angelorū nūm currūt. Et sūt nonulli
 qui dñe largitatis nūne refecti. secretorū celestū
 sumā et capē p̄ualent et nūciae. **D**uo ergo isti.
 nisi int̄ archangelorū nūm deputant. Et sūt ali⁹
 q̄ mira faciunt. signa valent op̄ant. **D**uo ergo is-
 ti. nisi ad signariū v̄titū sorte et nūm cōgruunt.
 Et sūt nonulli q̄ etiā de obſessis corpib⁹ malignos
 sp̄us fugat. eos q̄ v̄tute orōnis et vi accepte p̄tā
 b̄s eiāt. **D**uo itaq; isti nūm suū. nisi int̄ p̄tā
 tes celestū sortiātūr. Et sūt nonulli. q̄ acceptis
 v̄titib⁹ etiā elatū hōm⁹ meita tr̄iſcendūt. Cūq; et
 bonus meliores sūt. elat̄ q̄ fr̄ib⁹ p̄ncipat. **D**uo
 ergo isti sorte suā. nisi int̄ p̄ncipatiū nūos re-
 perūt. Et sūt nonulli. q̄ sic i semetip̄is cūctis
 vias et oib⁹ desiderius dominat. ut ip̄o iure nū

Dicte dū int̄ hoīes vocent. **O**uo ergo ista? nisi in
nūo dn̄antū currūt. Et sūt nōnulli qui sibimet
q̄is dn̄ant. dūq; sollicita itentioē discutunt dino
tiorū sp̄ inherētes. hoc i mūne v̄tutis acipiunt;
ut iudicārē rē et alios possunt. **O**uorū pfecto mē
tibz dū dīna cōtemplatio p̄sto ē. i hūs velut in thro
no suo dñs p̄sides aliorū fā exanimat; et cūctu
mabilit̄ de sede sua dispensat. **C**uid igit̄ ista? ni
si throni sui cōditoris sūt. ul' quo nūsi ad signacū se
dū nūos ascibūt. **P** quos dū sc̄a etā regit; ple
tiq; de q̄busdā suis t̄fumis. ac actibz etā elā iudi
cunt. Et sūt nōnulli: q̄ tanta dei et proximi dilectioē
pleni sūt. ut cherubim iure nōment. **V**a enī ut
p̄fari sum⁹. cherubim plenitudo sc̄e dīat. et pau
lo dicēte didicam⁹. q̄a plenitudo legis ē cūtas.
om̄s qui dei et proximi cūtate ceteis ampli⁹ pleni
sūt: meitorū suorū sorte int̄ cherubim nūos p̄cepe
rūt. Et sūt nōnulli. q̄ signe cōtemplatis facibz ac
censi. i solo cōditois sui desideio anhelant. nil
iā in hoc mundo cipiunt: solo etiūtatis amoē pas
cūt. **T**errena queq; abicunt: cūcta tpalia mente
tr̄scendunt. **A**mant et ardent: atq; in ipso ardore
suo requiescunt. **A**mando ardet: loquendo et acce
dit. Et quos ubo tangūt: ardē p̄tin⁹ i dei aōre
faciunt. **C**uid ergo istos? nisi seraphim dixerim.
Ouorū cor in igne cōfū luet et vat. q̄a et mē
tū odōs ad signa illūiat; et pūgendo i fletibus
victorū rubigine purgat. **O**ui ergo ita ad amo
rē sui cōditoris inflammati sūt. quo ista nisi int̄ se

caplū nūm sorte sue vocatois accepérunt. Ad hos
igit viros. ut in eis sine fine pmaneāt puerient;
qui modū quē pdixim⁹ in hoc sc̄lo p posse suo te-
nēt. **De plateis celestis ihelī. Caplū xxviij.**

Platee ihelī sternet auro mūdo. et lapi-
dib⁹ p̄ciosis. Platee supne ciuitatis: est
latitudo p̄fē ciuitatis. Lapidē p̄ciosi sūt
iusta: empti p̄cioso sanguine xp̄i. Auro ciuitas illa
sternit: qā puerit ate dilatis vndiqz vestit. Nec
auro tm̄ ut ait bts iohes i apocalipſi: s̄ auro mū-
do simili vitro mūdo. Un̄ beat⁹ greg⁹ in moalib⁹.
Appellatōe inq̄t aut̄ i sacro eloquio: aliquā splen-
der supne ciuitatis accipit. Aut̄ nāqz ex quo ci-
uitas illa cōstat. simile vitro dicit: ut p̄ aut̄ cla-
ra p̄ vitru p̄spicua designet. Aut̄ quippe metal-
lū nouim⁹ potionā metallis oib⁹ clāitate fulgere.
Vitru vēo natūa ē: ut extisec⁹ visū pura itisec⁹
p̄spicuitate luceat. In alio metallo q̄qd itisec⁹
xinet abscondit: in vitro vēo quilib⁹ liquor q̄lis
cōtinet intēius. talis demōstant exterius. Quid
ergo i auro ul̄ vitro ut ait bts greg⁹ accipim⁹.
nisi illa supna patriā. illa btozū ciuiū societate:
quorū corda sibi uiuēt et clāitate fulget. et purita-
te t̄slucent. Qdā ei oēs sc̄i in etiā b̄titudie su-
ma clāitate fulgebūt: instructa auro dicit. Cu-
vēo ipā eozū clāitate sibi uiuēt in altei⁹ cordib⁹
patet. et cū vniqzauqz vultus attendit. simul
et cōscia penetrat: hoc ipm̄ auru sile
vitro mūdo cē meorat. Ibi

universus mente alterius oculo mentorum corpora
lertia non abscondit: sed patebit anima patebit cor
palibus oculis: ipsa etiam armonia corporis. Sic igitur
quisque tuus eis conspicabilis altius: sicut nunc non potest
eis conspicibilis sibi. Nam corda nostra quod diu in hac
vita sumus. quia ab altero in alterum video non possunt:
non in vitrea sed in lutea vascula cocludunt.
Civitas ergo illa in qua oes sancta clauitate fulgent.
tanta proprieitate transluget. que sua singulis corda
manifestat: ex auro sancta dicitur sili vitro mundo: ut
designet auro clara. vitro propria. Residat ut in
illa celesta ihesu. altius alteri conscientia patent: nec in
occulto aliqd occultum fiat. In plateis ergo celestis
ihesu non eis lutum tene voluptatis. nec puluis mudi
dane vanitatis: sed sternet auro propriae clauitatis. sili
vitro imperturbate punitatis. **De longitudine latitudine
et altitudine celestis ihesu. Caplin xxvii.**

Longitudinem latitudinem et altitudinem super
dicte civitatis. nouimus esse sicut scriptura refert: eiusdem equalitatis. Unus iesus in
apocalipsi. longitudo latitudo et altitudo equalia.
sunt civitas. Unus beth gregorius super ezechielē. Quia ciuitas sancta ihesu quam inhabitat deus. et angelica summa
et humana natura perficitur: per hoc quod angelica creatura
suis est. et humana deorsum. per quam altitudinem et latitu
dinem ciuitati hinc unius creatura designata: quoniam adhuc
ista in ymis deget. illa vero in sublimibus permanet.
De latitu
do et altitudo ecclesia sunt: quoniam
ciuitas hominum quoniam ad ecclesiam